Chirograph : A B C D E F G. 
Seal: green wax : star : S' D E R T V N. 

No. 51. [666] Richard, son of Jordan of Prestcote, to Gilbert 
Large. Grant of a burgage near the High St. Undated. 

Sci. pres. et f ut. qd. ego Ricardus fil. Jordani de Prestcote dedi 
[&c. as in No. 22] Gilberto le Large unum burgagium edificatum in 
magno vico de Bruges Walteri qd. situm est in parte orient, vie que 
itur de ecclesia B.M. versus magnum vicum eiusdem ville et extendit 
se in longitudine versus pred. ecclesiam B.M. in parte aust. et versus 
magnum vicum in parte boriali. Hab. et ten. [cS-c. as in No. 26] 
Redd, inde ann. pred. cap. dom. [drc.] duodecim den. argenti ad fest. 
S. Mich, pro omn. [S-c.] Ego vero [cS-c. as in No. 25] Pro hac [cS-c.] 
dedit michi pred. Gilbertus viginti et unam marcam argenti pre- 
manibus et unam domum de Valencia quinque marcarum. In cuius 
[dc. as in No. 8] Hiis test. Hugone Godwyne, Will, le Large, Rob. 
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de Pistrino, Walt, le Kyng, Ric. de Stykelpathe, Will. Clerico, Rog. 
Parmentario, et multis aliis. 

[Dorse] Carta donationis Ricardi aurificis de tenemento iuxta 
cimiterium de Bruges facta Gilberto Large. 

Seal : vesica shaped : green wax : fleur de lis : 
S' TECOT. 

No. 52. [328] The Burgesses of Bridgwater to Hugh the 
Chaloner. Lease of a half-burgage without the West Gate. 

Undated. 

Omnibus [S-c. as in No. 11] universi burgenses de BrugeWalteri 
salutem. Noverit [&c. as in No. 44] Hugoni le Chaluner unum dimid. 
burgag. extra port, occid. ville de BrugeWalteri in vico versus 
Keordesbury qd. situm est inter burgag. Willelmi Elot ex parte 
aust. et dimid. burgag. Walteri Dodyng ex parte boriali. Hab. et ten. 
[cS-c.] de Deo et B.M. et omnibus parochianis ecclesie de Brug' libere 
[&c!\ Redd, inde idem Hugo et hered. sui vel sui assig. annuatim 
Deo et B.M. ac procuratoribus misse B.M. de Brug'Walteri quatuor- 
decim den. ad duos anni term. viz. ad Pascha septem den. Et ad 
fest. S. Mich, septem den. Et eciam cap. dom. de Brug' sex den. ad 
fest. S. Mich, pro omn. [cS'C.] Preterea diet. Hugo et hered. sui vel 
assig. edificia in dicto dimid. burgag. sita propriis suis sumptibus in 
omnibus in adeo bono statu sicut illud receperint vel in meliori 
tenentur sustentare Et nos vero [&c. as in No. 25] Et ut hec [(S-c. 
as in No. 27, but the word ' commune ' is omitted] Hiis test. Jordano 
Parmentario Walt[ero Dod]yng, Will. Elot, Ric. Wille, Will, de 
Mochelnye et aliis. 

[Dorse] West Strete [in more modern script]. 
Chirograph : A B C D E F G (inverted). 
The street leading to Kidsbury is now named North Street. 

No. 53. [883] John Cory to Richd. Maydus. Quitclaim of a 
plot near the wall on the Town Ditch. 26 Apr. 1302. 

Noverint universi Christi fideles presens scriptum visuri vel 
audituri qd. ego Johannes Cory remisi et quietum clamavi omnino 
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de me et hered. meis Ricardo Maydus et hered. vel assing. suis 
totum jus [(5-c. as in No. 41] in una placea quondam curtilagii mei 
a muro super fossatum ville de Brug'Walteri iuxta tenement, pred. 
Ricardi in longitudine quinquaginta duorum pedomw versus orient, 
et occid. Ita quod [c&c. as in No. 33] In cuius [cS-c. as in No. 8] 
Hiis test. Will. Tracy, Ric. Merewelle, Joh. le Deyare, Jacobo de la 
More, Walt, le Velpollare, Walt, le Palmere, Adam Lollepate, 
Simone de la Forde, Joh. Deverel, et aliis. Dat. apud Brugewater 
die Jo vis in septimana Pasche an. reg. regis Edwardi fili regis 
Henrici tricesimo. 

[Dorse] Johannes Cory. 
Broken seal : green wax : a star. Lollepate or Lollepace ? 

No. 54. [699] The Burgesses of Bridgwater to Maud de la 
More and James, her son. Lease of a third of a burgage in 
South St. Chantry of the B.V.M. 18 March 1303. 

Omnibus [&c. as in No. 11] universi Burgenses de Bruggeswalteri 
sal. in Dom. Noveritis qd. cum Will, de la More primus vir Matillidis 
de la More in testamento legasset dicte Matillidi uxori sue ad term, 
vite sue et post decessum eiusdem Matillidis cantarie B.M. in ecclesia 
paroch. de Bruggeswalteri inperp. tertiam partem unius burgag. 
sitam in vico australi iuxta parvam stratam que ducit ad waerium 
pred. ville Nos unanimi assensu nostro concedimus commisimus et 
confirmavimus totum diet, tenement, cum pert, suis diet. Matillidi 
et Jacobo de la More tilio suo et hered. et assing. ipsius Jacobi 
inperp. Redd, inde ann. dicti Matillis et Jacobus hered. et assing. 
ipsius Jacobi Deo et beate Marie et solvendo ann. procuratoribus 
misse B.M. in eccles. paroch. quamdiu dicta Matillis vixerit sex den. 
et post decess. eiusdem Matillidis duodecim den. ad quatuor [cS-c.] 
et faciendo servicia cap. dominorum eiusdem ville Et dicti Matillis 
et Jacobus hered. et assing. ipsius Jacobi domos dicti tenementi 
sustentabunt et emendabunt et cum necesse fuerit commode repara- 
bunt. Et ut hec [cr-c. as in No. 27] Hiis test. Will, le Large et Rob. 
de Pistrino tune procuratoribus eiusdem, Hugone Godwyne, 
Johanne Russel, Ric. Wilde, Jurdano le Parmenter, Waltero le 
Paumer et aliis. Dat. apud Brugges Walteri die Lune prox. 
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post test. S. Gregorii an. reg. regis Edwardi fili regis Henrici 
tricesimo primo. 

[Dorse] Carta Thome More. 

Chirograph, indented, inverted. 

No. 55. [62] Walter de Pederton to Richd. Maydus. Grant 
of a quarter-burgage within the West Gate. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Walt, de Pederton fil. et heres Walter! 
de Pederton dedi [drc. as in No. 22] Ricardo Maydus quartam partem 
unius burgag. in villa de Brug'Walteri infra port, occid. que iacet 
inter tenement, dicti Ricardi et tenement. Alicie le Cotillere. Hab. 
et ten. [&c. as in No. 43] Et ego vero [6-c. as in No. 25] In cuius 
[&c. as in No. 8] Hiis test. Job. de Doueli et Job. atte Weye, tune 
prepositis ville, Will, le Large, Ric. de Rouburi, Walt, filio Stephani, 
Job. Tinctore, Symon de la Forde et aliis. 

Seal : green wax : a star : fS'. VALTERI DE PEDERTON. 
(S and N are reversed.) 

Richard de Roubury ; M.P. 1299 and 1304. 
This property was held of the chief lords of the town. 

No. 56. [884] The Burgesses of Bridgwater to Rob1. Bachouse. 
Lease of a half-burgage without the North Gate. 

Undated. 

Omnibus [&c. as in No. 41] universi burgenses de Bruges- 
Walteri sal. in Dom. sempiternam. Noverit [drc. as in No. 44] 
Roberto de Pistrino unum dimid. burgag. extra port, borialem ville 
de Brug'Walteri qd. situm est inter dimid. burgag. Johannis fili Eve 
ex parte occid. et dimid. burgag. quondam Walteri Orloc ex parte 
orient, qdquidem dimid. burgag. fuit Thome de Kentelbere Hab. 
et ten. [&c. as in No. 12, parochianis for burgensibus] Redd, inde 
ann. Deo et B.M. et procuratoribus misse B.M. eiusdem ville unum 
den. ad fest. S. Mich. Et cap. dominis pred. ville sex den. ad idem 
fest. pro omn. [&c.] Nos vero [cS-c. as in No. 25] Et ut bee [&c. 
as in No. 23 sigillum B.M.] Hiis test. Will, le Large, Walt, le 
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Kyng, Jordano Parmentario, Ric de Stykelpathe, Rog. de Coumich 
et aliis. 

Chirograph wavy: A. B. C. D. E. F. G. (inverted). 

No. 57. [522] John, son of Jordan the Parminter, to Adam 
the Palmer. Bond in 40s., with three mainpernors, to 
observe quitclaim of a burgage without the North Gate. 

23 Sept. 1305. 

Omnibus [&c. as in No. 32] Johannes fil. et heres Jordani le 
Parmenter de Bruggwalteri sal. in Dom. Noveritis me teneri et 
present! scripto obligari Ade le Palmere vel suo certo attornato hanc 
literam deferenti in quadraginta sol. bone et legalis monete si con- 
tingat me et hered. meos vel meos assig. aliquo modo venire contra 
quietam clamantiam quam dicto Ade inde fe[ci] de uno burgag. qd. 
situm est extra port, borial. ville de Bruggewalteri, qd. absit, 
qdquidem burgag. pred. Jordanus pater meus legavit Margarete 
matri mee et Clementie sorore [sic] mee in ultima sua voluntate 
prout in testamento suo qd. inde fecit plenius continetur. Sol- 
vendis eidem vel suo certo attornato infra quindenam a principio 
placiti incepti vel disturbationis per me vel hered. meos facte Et ad 
maiorem huius rei securitatem fideliter tenendam ego diet. Joh. 
infrascriptos inveni manucaptores viz. Dom. Walt, de Stockelinche, 
vicar, de Brug'Walteri et Johannem de Follebourne et Magistrum 
Joh. Deveral qui omnes et singuli ad diet, pecunie summam 
plenarie solvendum Ego diet. Johannes et hered. vel mei 
assig. contra conventionem predictam ullo unquam tempore venire 
 coniunctim et divisim se insolidum obligaverunt In 
cuius rei testimonium presens script, propria mea manu scrips! et 
eciam impressione sigilli mei [et sigillorum] dictorum manucaptorum 
meorum est roboratum et ad maiorem securitatem pred. Johannes 
affidavit Dat. apud Brugwalteri die Jovis prox. post fest. 
S. Mathie apostoh an. reg. regis Edwardi fil. regis Henrici tricesimo 
tertio. 

Two seals : (1) vesica shaped : star : fragment ; (2) round : bird (?) 
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No. 58. [306] Wm. of Pollekesmore to Richd. of Pollekes- 
more. Grant of a house and courtyard without the West 
Gate. Rent charge to chantry of the B.V.M. 

circa 14 Feb. [?] 1307. 

Sci. pres et fut. qd. ego Willelmus de Pollekesmore lilius 
Eustachii de Pollekesmore et Jeliane uxoris sue dedi [&c. as in 
No. 22] Ricardo de Pollekesmore fratri meo unam domum cum 
curtilagio que continet medietatem unius [....] in villa de 
Brug'Walteri extra port. Occident, que sita est inter tenement. 
Hugonis Bercorn ex parte una et te[nement ] Textoris ex 
parte altera Hab. et ten. [&c. as in No. 12] Redd, inde ami. cap. 
dominis illius feodi [ ] et custodibus luminaris 
B.M. duos sol. argenti ad quatuor [drc.] Pro hac [drc.] decem sol. 
argenti premanibus Ego vero [&c. as in No. 21 defendejmus 
pro redditu pred. inperp. Ita qd. ego Willelmus antedict. nec hered. 
mei sive assig. [ Jgere aliquo modo vel calumpniare 
poterimus inposterum. In cuius rei testim. huic present! [  
Hiis test. Hug]one Godwyn, Will, le Large, Uavid le Palmere, tune 
preposito, Job. Douelych, Job. [ ]ltero filio Stephani, 
Ric. de Bocland, Will, de Wyte tune ballivi et aliis. Dat. 
[ ]lenti martiris an. reg. regis Edwardi fil. regis 
Henrici tricesimo quinto. 

No. 59. [787] Maud of Bykefolde to Gillian, her daughter, 
with successive remainder to her sons Ralph and Richard 
and her daughter Lucy. Grant of land in Pawlet. Three 
clove-gillyflowers rent. Undated. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Matillis de Bykefoldc filia Hugonis 
Tryvet quondam uxor Johannis de Bykefold dedi [&c. as in No. 22] 
Juliane filie mee unum mesuagium totam terram meam et sex acras 
prati in Poulct cum gora prati que continet duas acras et dimidiam 
una cum libera communa adiacente Hab. et ten. omnia [Gc.] pred. 
Juliane et hered. suis de corpore suo legitime procreatis de cap. 
dominis feoudi illius libere [<S-c.] Redd, inde aim. diet. dom. cap. tres 
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clavos gylofror' ad fest. beati Mich, pro omni [eye.] Et si pred. 
Juliana sine herede ut predictum est obierit volo et concede qd. 
omnia [eye.] Radulpho filio meo et heredibus de corpore suo legitime 
procreatis remaneant Et si diet. Radulphus sine herede [<S*c.] 
Ricardo filio meo [tyc.] Et si diet. Ricardus sine herede [cS-c.] Lucie 
filie mee [<&£.] Et ego vero [<yc. as in No. 25] In cuius rei testim. 
huic pres. carte in duas partes divise tarn sigil. meum quam sigil. 
supradicte Juliane alternatim sunt appensa. Hiis test. Symone de 
Forneaus, Gilb. de Chilton, Matheo de Coker, Will. Cote, Will. 
Testard de Purye et multis aliis. 

Chirograph wavy : CYROGRAPH.. 
Seal : green wax ; three trivets. Arms of the Trivet family. 
The three trivets were graven on the old stone bridge of the borough. 

Tres clavos Gylofror'. A possible metathesis for Gyloflor', M.E. gyllofer, 
gyllofre, gilofre, gelofer ; short for clove gilofre = clove gillyflower. 

A gore is a three-sided piece of land. 

No. 60. [65] James de la More to John of Loveny. Grant 
of a half-burgage without the West Gate towards the West 
Wayhur. 15 April 1307. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Jacobus de la More fil. Willelmi atte 
More dedi [<yc. as in No. 22] Johanni de Loveny unum dimid. 
burgag. extra port, occid. ville de Brugeswalteri sicut itur versus le 
West Wayhur qd. iacet inter dimid. burgag. Hugonis Halewey ex 
parte una et dimid. burgag. Nicholai de Chedesie ex parte altera. 
Hab. et ten. l&c. as in No. 26] Ego vero [<~c. as in No. 36] In cuius 
[&c. as in No. 8] Hiis test. David le Palmere, Eustachio Topet, tune 
prepositis ville, Walt. fil. Stephani, Ric. Maydus, Simon de la Forde 
et aliis. Dat. apud Brug'Walteri die Sabbati prox. post fest. 
sanctorum Tiburtii et Valleriani an. reg. regis Edwardi fil. reg. 
Henrici tricesimo quinto. 

[Dorse] Carte de Roberto le Touker. 

Broken seal : green wax : a star, f S'. I A C A M O R E. 

Wayhur. (Various spellings occur.) = a horsepond. Derived from the 
Old French, gayoir, in North-Eastern Fr., wayoir. 
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No. 61. [405] Richd. Haukyn of Sture Cosyn to John le Tayllur. 
Grant in frank-marriage of lands in Stour Cosyn. Undated. 

Omnibus Christi fidelibus presentibus et futuris ad quos pre- 
sentis pagine series pervenerit Ricardus Haukyn de Sture Cosyn sal. 
in Dom. sempit. Noveritis me dedisse [dye.] Johanni le Tayllur 
filio Henrici le Tuker in liberum maritagium cum Elena filia mea 
quinque acras terre arrabilis et dimid. acram prati in villa de Sture 
Cosyn quarum due iacent super clivam inter terram Michaelis 
Carpenter et terr. Matillidis Atterhok et una acra iacet in Brade- 
medefforlang inter terr. Johannis Holeneris [?] et terr. Isebell [?] 
Eadward et una acra iacet in Esterholebrok inter terr. Michaelis 
Carpenter et terr. Will. Kene et una acra iacet inter Hungerhulle 
et Northecrofte in clams [?] et una dimid. acra prati iacet in Eles- 
crokte [?] inter terr. Mich. Carpenter et terr. pred. Johannis Hab. et 
ten. de me [drc.] sibi et Elene uxori sue et hered. suis quos de pred. 
Elena habuit libere quiete Redd, inde ann. ipse et hered. sui ab 
eadem Elena descendemtes domino de eodem feodo et hered. suis 
vel quibuscumque assig. viz. vi den. argenti ad Nat. Dom. pro omni 
[dye.] Et ego pred. Ricardus et [Uc.] pred. terr. cum pert, et cum 
pred. libertatibus pred. Johanni et Elene filie mee uxori sue ex hered. 
ex ipsa Elena procreatis [drc. as in No. 21] Et si ipsa Elena sine 
herede de se obierit quod absit pred. terra cum [drc.] post obit, 
ipsius Elene filie mee libera quieta et Integra a pred. Johanne sine 
aliqua occasione mihi [drc.] revertebit Et ut hec [drc.] Hiis test, 
domino Radulfo Wake, milite, Walt, de Wyke, Walt, de Wynter- 
burne, Ric. Aungyr, Rob. Corel, Mich. Carpentario, Joh. Haukyn 
et mult, aliis. 

Seal : round : green wax : hawk seizing prey. 
A title deed of the Corporation property in Dorset. 

No. 62. [321] Denyse Haukyn to Michael of Stour and Agnes, 
his wife. Grant of a meadow for life with reversion to 
grantor. Rose rent. 28 Sept. 1307. 

An. reg. regis Edwardi hi. Edwardi regis primo die Jovis ante 
fest. S. Mich, convenit inter Dionisyam relict. Ricardi Haukyn ex 
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parte una et Michaelem Desture et Angnetam uxorem eius ex altera 
parte Ita viz. qd. pred. Dionisya in sua legitima viduetate pro se et 
pro hered. suis tradidit, conc. et hoc pres. scripto cyrograffato conf. 
pred. Mich, et Angneti uxori sue unum pratum qd. vocatur Medehey 
cum clauso et cum suis pert, cum libero introitu et libero excessu in 
dicto Medehey iacentibus unde prat, se extendit super Carmede. 
Hab. et Ten. [&c.] pred. Mich, et Angneti uxori sue omn. diebus vite 
eorum seu uni eorum diutius viventi de pred. Dionisia [&c.\ Redd, 
inde ann. [eye.] unam rosam ad test. S. Joh. Bapt. pro omnibus [S-c.] 
Et pred. Dionisia [eS-c.] pro pred. servitio warantizabunt [cS-c.] Pro 
hac [&c.] Mich, et Angnes pred. Dionisye viginti sol. stereling, pre 
manibus in mangna necessitate pred. Dionisye. Et post term, vite 
pred. Mich, et Ang. pred prat, cum pred. pert. pred. Dionisye [cS'C.] 
sine contradictione seu impedimento aliquo revertatur In cuius [cS-c.] 
tarn sigil. Mich, quam sigil. Dionisye alternatim apposuerunt [sic] 
huic scripto bipartito. Hiis test. Walt, de Wike, Joh. de Sanhulle, 
Ric. de la Bere, Hugone de Blinchesfelde, Rob. Terri et multis aliis. 

[Dorse] Stower Eastover. 

A title deed of the Corporation's property in Dorset. 
There is no lettering on the incision of this ' scriptum cyrograffatum. 

No. 63. [67] Stephen Dodde to Alice Mayselin. Conveyance 
of a half burgage without West Gate towards the West 
Wayur. 5 April 1310. 

Sex. pres. et fut. qd. ego Stephanus Dodde dedi [&c.] Alicie May- 
selin unum dimid. burgag. extra port, occid. ville de Brugewalteri 
qd. iacet sicut itur vers. le West Wayur ex parte occid. tenementi 
Ricardi le Hopere Hab. et ten. [S-c. as in No. 25] Ego vero [cS-c.] 
In cuius [Sc. as in No. 8] Hiis test. Willelmo 1c Large, Gilberto le 
Large, Ricardo Maydus, Johanne Tinctore, Ricardo le Hopere et 
aliis. Dat. ap. Brugeswalteri die Dom. prox. post fest. S. Ambrosii 
episc. an. reg. regis Edw. 111. regis Edw. tercio. 

Seal : green wax : a hatchet 

»S'. STEPHANI; DODE. 
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No. 64. [833] John of Loveny to Robert the Toukere. Grant 
of a half-burgage without the West Gate towards the West 
Wayhur. 14 Apr. 1310. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Johannes de Loveni dedi [&c. as in 
No. 22] Roberto dicto le Toukere unum dimid. burgag. extra port, 
occid. ville de Brug'Walteri sicut itur versus le West Wayhur qd. 
iacet inter dimid. burgag. Hugonis Halewey ex parte una et dimid. 
burgag. Nicholai de Chedesie ex parte alt. Hab. et ten. [6-c. as in 
No. 26] Et ego vero [&c. as in No. 25] In cuius rei [<&c. as in No. 8] 
Hiis test. Ric. Maydus, Joh. Boye, tune prepositis ville, Will, le 
Large, Joh. Tinctore, Sim. de la Forde, Walt. Paris, Rad. Redhed 
et aliis. Dat. apud Bruges Walteri die Martis prox. post fest. S. 
Leonis Pape an. reg. regis Edwardi fil. reg. Edw. tercio. 

[Dorse] Johannes Loveny. 
Seal : green wax : a star or flower. S'. IOHIS.LOVEMI. 

No. 65. [772] Probate copy of the will of John de Mulle. 
9 May 1310. 

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Ego 
Johannes de Mulle de Bruges condo testamentum meum die Sabbati 
prox. post fest. Joh. ante portam latinam A.D. M0CCCmoXmo. 
In primislego animam meam Deo et B.M.V. et omnibus sanctis suis 
et corpus meum ad sepeliendum in cimiterio B.M. de Bruges. 
Item lego magistro Hospitalis de Bruges pro decimis meis oblitis 
duodecim den. Item vicario de Bruges pro eodem sex den. Item 
Dom. Thome cappellano B.M. de Bruges duodecim den. Item 
cuilibet capellano assidue celebranti in ecclesia paroch. de Bruges 
ii den. Item diacono ecclesie ii den. Item duobus aliis clericis 
ecclesie de Bruges unum den. cuilibet. Item lego ad unum cereum 
sustinendum coram B.M. ad altare in ecclesia paroch. de Bruges 
iuxta altare omnium sanctorum duodecim den. inperp. provenientes 
de tenemento meo iuxta cimiterium ecclesie pred. inter tenement. 
Stephani Kelyng et tenement, dominorum castri. Item lego ad 
eundem cereum sustinendum inperp. octo den. provenientes de 
redditu tenementi mei qd. habui de Roberto Gopenal inter tene- 
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ment. magistri Hosp. de Bruges et tenement. Walteri Jacop. 
Item lego tenement, illud qd. habui de pred. Roberto Isote uxori 
mee omnibus diebus vite sue redd. ann. capitalibus dominis servicia 
debita et consueta et Isote filie mee ii sol. vi den. ad terminos usuales 
Et qd. pred. tenement, post decessum uxoris mee revertatur, plene 
ad Isotam filiam meam et hered. suos tenend. de cap. dom. feodi 
Et si ilia Isota filia mea sine hered. descedat qd. tenement, pred. ad 
Luciam filiam meam plene revertatur et hered. suos Et post deces- 
sum pred. Lucie et hered. suorum qd. pred. tenement, plene 
revertatur ad hered. meos in perp. Item lego tenement, meum 
iuxta cimiterium Isote uxori mee omn. diebus vite sue Et post decess. 
suum Lucie filie mee et hered. suis tenend. de cap. dom. Et post 
decess. Lucie ad Isotam filiam meam et hered. suos. Et post decess. 
ipsorum ad meos veros hered. quicumque fuerint. Item lego Isote 
uxori mee unum dimid. burgag. meum extra port, occid. omn. 
diebus vite sue. Et post decess. dicte Isote qd. redditus tenementi 
pred. ad aniversarium meum et Johanne uxoris mee et Isote uxoris 
mee sustinendum inperp. teneatur. Item lego ad corpus meum 
honorifice sepeliendum viginti sol. Item Johanni de Keyrwent 
clerico facere testament, duos sol. Item Isote uxori mee et Lucie 
filie mee totam partem meam camere mee. Item lego uxori mee 
meliorem patellam meam eneam Item Isote filie mee duas patellas 
secundas meliores Item Rogero de Coumich de novo panno mixto 
tres virgas et dimidiam Item Roberto le Palmere tres virgas de 
eodem panno Item Waltero le Palmere duas virgas et dimid. de 
eodem panno Item Isote filie mee septem virgas de eodem panno. 
Item Isote uxori mee septem virgas de albo blueto Item lego Ade 
fratri meo unam robam de burello Item Johanni filio meo [erasure] 
quinque sol. et unam tunicam de albo blueto Item Johanni Crennok 
unam tunicam de nigro blueto Item Lucie sorori mee tres virgas et 
dimid. de pred. panno mixto Item ad domum extra port, occid. 
edificand. sex sol. et octo den. Item nutrici mee tres virgas de 
russeto Item fil' nutricis mee xiid. Item cuilibet fil[iolo] de sacro 
fonte levato sex den. Item omnibus pueris Isote de Donewere 
duodecim den. Item Gilberto le Palmere duos sol. Item Johanni 
le Palmere tres virgas de russeto Item ad opus ecclesie de Bruges 
duodecim den. Item ad missam coram cruce in ecclesia pred. 
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sustinendam duodecim den. Item lego Isote filie mee medietatem 
partis mee de ffrodger bladi mei Item Isote uxori mee meliorem 
ollam eneam. Item Isote filie mee secundam meliorem ollam meam 
eneam. Item Lucie filie mee unumpocenetumeneum. Etquicquid 
de bonis meis non legatis residuum fuerit lego Isote uxori mee et 
pueris meis Et ad istam meam ultimam voluntatem fideliter 
exequendam constituo executores meos viz. Rogerum de Coumich 
et Isotam uxorem meam.